
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2022 N 177

О внесении изменений в состав комиссии по проведению осмотров зданий, 
сооружений на территории Камышловского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Камышловского 
городского округа от 14.01.2021 года № 9 «О создании комиссии 

по проведению осмотров зданий, сооружений на Территории 
Камышловского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Камышловского городского округа, в связи с изменениями кадрового 
состава, администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению осмотров
зданий, сооружений на территории Камышловского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Камышловского городского 
округа от 14.01.2021 года № 9 «О создании комиссии по проведению осмотров 
зданий, сооружений на территории Камышловского городского округа»,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Камышловскогр городского округа 
Мартьянова К.Е.

л
И.о. главы администрации
Камышловского городского округа ^ 7 7  Е.Н. Власова



2

\

Приложение
к постановлению администрации 
Камышловского городского округа 
от 09.03.2022 N° 177

СОСТАВ
Комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений 

на территории Камышловского городского округа
\
I

Председатель комиссии:
Мартьянов Константин Евгеньевич - первый заместитель главы 

администрации Камышловского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:
Нифонтова Татьяна Валерьевна - начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации Камышловского городского округа.

Секретарь:
Еремян Юлия Германовна - ведущий специалист отдела архитектуры и 

градостроительства администрации Камышловского городского округа.

! ■' ' ; " ■ * * * '  • "  j , I  ' .  

Члены комиссии:

Михайлова Елена Викторовна - председатель комитета по
управлению имуществом и земельным ресурсам администрации
Камышловского городского округа; ет17т|Т,ип !

Семенова Лариса Анатольевна - начальник отдела жилищно 
коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского

Г0Р°Д™ а0КРУ Оксана Андреевна .  начальник юридического

отдела администрации Камышловского городского округа,
Акимова Наталья Витальевна - начальник отдела экономики

администрации Камышловского городского округа,
Лихачев Евгений Эдуардович - ведущий специалист администрации

Камышловского городского округа;
Карелин Борис Иванович - депутат Думы Камышловского городского

°КРУГ Представитель муниципального казенного учреждения «Центр 
обеспечения деятельности администрации Камышловского городского округа»
(по согласованию);

Представитель общественной палаты Камышловского городского округ
(по согласованию);



Представители органов государственного надзора:
- представитель Управления социальной политики Министерства 

социальной политики Свердловской области № 8 (по согласованию);
- представитель отдела надзорной деятельности Камышловского 

городского округа, Камышловского муниципального района, Пышминского 
городского округа УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области (по 
согласованию);

уполномоченный представитель Талицкого территориального 
управления Роспотребнадзора по Свердловской области (по согласованию).


